ZANUSSI

ZANUSS! -

Produkteigenschaften

Zeit, Wasser und Energie sparen mit AutoAdjust

Dank der AutoAdjust-Funktion wird bei kleineren Waschemengen weder
Energie noch Wasser verschwendet. Intelligente Sensoren in der Trommel
passen die Waschzeit und die Menge des verwendeten Wassers automatisch
an besonders kleine Waschemengen an. Dies schont lhren Geldbeutel und die
Umwelt.

Kurzprogramme, die Ihnen Zeit sparen

Die eingebauten Kurzprogramme helfen, Ihre Maschine an vollen Tagen
besser zu nutzen. Das einfache 60-Minuten-Programm ist perfekt fiir jede
Wasche, flr kleinere Waschemengen eignet sich das 30-Minuten-Programm.
Und fiir die besonders schnelle Wasche brauchen Sie nur das 14-miniitige
Auffrischprogramm.

Waschen Sie lhre Kleidung effektiv — mit CleanBoost

Das Waschprogramm CleanBoost 60 °C verwendet am Programmende
zusatzlich noch Dampf — so wird Ihre Kleidung hygienisch und effizient
gereinigt. Dies tragt dazu bei, Bakterien zu reduzieren und lhre
Kleidungsstiicke von Allergenen zu befreien, was fiir eine hygienischere
Wasche sorgt.

Reduzieren Sie die Dauer lhrer Waschprogramme mit FlexiTime

Mit der FlexiTime-Taste kdnnen Sie die Dauer lhres Waschprogramms
individuell verkiirzen und sind immer im Zeitplan. Driicken Sie einmal, um zu
aktivieren, und nochmals, um die Waschzeit zu verkiirzen. Dies kdnnen Sie
dreimal wiederholen, um die Waschzeit jeweils weiter zu verkurzen.

Weniger Knitterfalten dank Easylron

Das Leichtblgel-Programm sorgt fiir noch mehr Pflege wahrend des
Waschvorgangs und reduziert so Knitterfalten in lhrer Wasche. Wahrend der
Wasche wechselt die Trommel die Drehrichtung, sodass sich die
Kleidungsstiicke freier bewegen kénnen. Dies spart Ihnen wiederum wertvolle
Zeit beim Blgeln.

Freistehende Waschmaschine C B 9 kg 1400 U/min

ZWF9401

Bei jeder Wasche werden Wasser und Energie gespart

Die AutoAdjust-Sensoren der Waschmaschine erkennen, wie viel Wasche sich
in der Trommel befindet, sodass Wasserverbrauch und Energieeinstellungen
automatisch angepasst werden. Dies sorgt flir kompromisslose Ergebnisse —
und das unabhangig von der Gréf3e oder dem Gewicht lhrer Waschemenge.

» Waschprogramme: Eco 40-60, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche, Wolle,
Denim, Sport Wear, Extra Spulen, Dark Clothes, CleanBoost, 14min Refresh,
30min Rapid, 60m EasyWash

» Anzeige: Grosse LCD-Anzeige mit Ziffern und Symbolen

+ 3 Kammer-Waschmittelschublade

* Schleuderabwabhl bis 400 U./min.

* Motor-Typ: Inverter PM

* Schleudermultimatik

» Mengenautomatik

* Kindersicherung

* Turanschlag links

» Max. Geratetiefe 578 mm. Masse flr Einbau - siehe Planungskatalog
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Technische Daten

Flllmenge Waschen (kg)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Maximale Schleuderzahl in U/min
Schleudereffizienzklasse (A-G)
Programmdauer Eco (h:min)
Energieverbrauch / 100 Zyklen (kwWh)
Wasserverbrauch pro Zyklus (L)
Energieverbrauch / 1 Zyklus (kWh)
Gerauschpegel dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Erforderliche Einbautiefe (mm)
Tiefe bei gedffneter Tur (Frontlader)
(mm)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)

Absicherung (A)

Netz-Spannung (V)
Ablaufschlauch (cm)
Druckschlauch G 3/4 (cm)
Anschlusskabel (m)

Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

9
C
1400
B
3:40
65
49
0.654
76
B
850
600
578

1101

50
2200

10

230

145

150

1.8
73.5

PL

914 919 220

Freistehende Waschmaschine C B 9 kg 1400 U/min

EAN Nummer

Product Partner Code

UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG inkl. MwSt. CHF

VRG exkl. MwSt. CHF

ZWF9401

7332543784431
1260.00
1169.90

19.95
18.52
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